
Dohoda o vypořádání bezdůvodného obohacení

uzavřená dle § 1746, odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, mezi těmito
smluvními stranami:

M ěsto Kyjov
jednající: . . . . . . . . . .............. . . ....... . . .. .. .. . . . . . . .. .. .. . . .. ......... . . . .. .. . . . . . . . . . . . ............. . .... ... .. .. .. . . . . .. .. .. . . . .

. .............. ...... ............... ................ ............. ............ ............... ............... . . . . . ............ 
sídlo: M asarykovo nám. 30, 697 01 Kyjov
IČ/DIČ: 00285030/CZ00285030
(dále jen  jako „objednatel“ na straně jedné)

a

ELEKTROINSTAL NR, s.r.o.
zastoupena: ............... ................. .................
sídlo: Jiráskova 1384/56, 697 01 Kyjov
IČ/DIČ: 27713539/CZ27713539
(dále jen  jako „dodavatel“ na straně druhé)

I.

Popis skutkového stavu

1. Smluvní strany uzavřely dne 15.10.2020 objednávku, jejím ž předmětem byla úprava elektrických 
rozvodů v 1. NP budovy s č. p. 18 na M asarykově nám. v Kyjově (dále jen  „objednávka“)

2. Strana „objednatele“ je  povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle objednávky
uvedené v ustanovení odst. 1. tohoto článku a má povinnost uzavřenou objednávku zveřejnit
postupem podle zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.

3. Kontrolou bylo zjištěno, že došlo k opožděnému zveřejnění objednávky, kdy objednávka nebyla 
uveřejněna do 30 dnů ode dne jejího uzavření, avšak neuplynula ještě  lhůta 3 měsíců, a z 
objednávky j iž  bylo plněno.

4. V zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyplývajících z původně sjednané objednávky,
s ohledem na skutečnost, že obě strany jednaly s vědomím závaznosti uzavřené objednávky
a v souladu s jejím  obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly, a ve snaze napravit stav vzniklý
v důsledku pozdního uveřejnění objednávky v registru smluv, sjednávají smluvní strany tuto 
Dohodu o vypořádání bezdůvodného obohacení.

II.

Práva a závazky smluvních stran

1. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují, že obsah vzájemných práv a povinností, který 
touto Dohodou sjednávají, je  zcela a beze zbytku vyjádřen textem původně sjednané objednávky, 
která tvoří pro tyto účely přílohu této smlouvy.

2. Smluvní strany prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě původně sjednané 
objednávky považují za nesporná a prohlašují, že tato plnění přijímají do svého vlastnictví. Každá



smluvní strana prohlašuje, že se neobohatila na úkor druhé smluvní strany, jednala v dobré víře a 
že v souvislosti se vzájemně poskytnutým plněním nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní 
straně nároky z titulu bezdůvodného obohacení.

3. Smluvní strany prohlašují, že veškerá budoucí plnění z této objednávky, která mají být od okamžiku 
jejího uveřejnění v registru smluv plněna v souladu s obsahem vzájemných závazků vyjádřeným 
v příloze této smlouvy, budou splněna podle sjednaných podmínek.

4. Smluvní strana, která je  povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle objednávky 
uvedené v čl. I. odst. 1 této smlouvy, se tímto zavazuje druhé smluvní straně k neprodlenému 
zveřejnění této smlouvy a je jí kompletní přílohy v registru smluv v souladu s ustanovením § 5 
zákona o registru smluv.

III.

Závěrečná ustanovení

1. Tato Dohoda o vypořádání bezdůvodného obohacení nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru 
smluv.

2. Tato Dohoda o vypořádání bezdůvodného obohacení je  vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý 
s hodnotou originálu, přičemž každá ze smluvních stran obdrží jeden stejnopis.

Příloha č. 1 -  objednávka č. 2020/63/OM ze dne 15.10.2020

V Kyjově dne ,2' 2020 V Kyjově dne ^ ^ ®

I j .  v tícn c j rprávr.&st: , 

Za '."¡j !ad s právním řác

2 5 ,11, 2ť?5



• lb  : y * 'L'O , V i C V

*  I

Městský úřad Kyjov, Odbor majetku 
Masarykovo náměstí 30, 697 01 Kyjov

O B J E D N Á V K A  č, 2Ü20/63/OM

Dodavatel:

ELEKTROINSTAL NR, s.r.o. 
Jiráskova 1384/ 56 
69701 Kyjov 
IČ: 27713539 
DIČ: CZ27713539

Datum vystavení objednávky: 15.10.2020 
Termín dodání: do 
Dodací podmínky (fakturu zašlete na); 
Město Kyjov -  viz hlavička nahoře 
Platební podmínky: splatnost faktury 14 dnů

Předmět objednávky / množství /cena   ^

Objednáváme úpravu elektrických rozvodů v 1. NP budovy s č.p. 18 na Masarykově nám. v 
Kyjově (přepojení rozvaděče, příprava samostatného rozvodu pro nebytový prostor v pravé části j 
1 .NP). j

Cena bez DPH: 56.323,31 Kč

í DPH 21%

Objednáni ¡nahlašuje. že na předm ět p lněn í dle objednávky bude aplikován režim přenesené daňové povinnosti 
die § 92 u) Zákona o DPH. D odavatel je  povinen vyslavit doklad s náležitostm i die §  92 a) odst. 2. Zákona o DPH.

V případe, že bude ob jedn ávka  sp lň o va l podm ín ky u veřejn ěn i d le  zákon a  č. 3 4 0 /2 0 1 5  Sh., o zvláštn ích  
podm iň k iid i účinnosti n ěk terých  sm luv, uveřejňován í těch to  sm lu v a  o reg istru  sm luv (zákon o registru  
smliA>, bude uveřejněna  v reg is tru  sm luv. V takovém  p říp a d ě p u h o b je d n a te l pov in n ost objednávku  
uveřejn it D o d a v a te ls  u veřejn ěn ím  v registru  sm luv so u h la /i

Potvrzenou objednávku zašlete, obratem zpět. A'a faktuře Mvádě/te čísla liašl ohp 
Potvrzená objednávka bude nedílnou součásti faktw y  

j. Jméno a podpis objednatele:

[ Jméno, podpis (ra/.itko) oprávněno osoby dodavatele:_________________________ __
75?00285030 ' d 'C7 CZ0028503G~ Tel. spOjOvatelka ! www.mestokyjov.c2

http://www.mestokyjov.c2

